ТОПЧИХИНСКИЙ РАЙОННЫЙ СОВЕТ ДЕПУТАТОВ

АЛТАЙСКОГО КРАЯ

РЕШЕНИЕ

09.12.2020                                                                                                                     № 28
с. Топчиха

Об утверждении штатного расписания Контрольно-счетной комиссии Топчихинского района Алтайского края с 01.10.2020
В связи с повышением с 01.10.2020 в 1,03 раза предельных размеров должностных окладов муниципальных служащих в соответствии с постановлением Правительства Алтайского края от 31.07.2020 № 311, оплаты труда работников органов местного самоуправления, не являющихся муниципальными служащими, в соответствии с постановлением Правительства Алтайского края от 31.07.2020 № 330, руководствуясь пунктом 5 статьи 4 Положения о Контрольно-счетной комиссии Топчихинского района Алтайского края, утвержденного нормативным правовым актом от 27.12.2019 № 24-рс, принятым решением районного Совета депутатов от 27.12.2019 № 58, пунктом 4 статьи 48-1 Устава муниципального образования Топчихинский район Алтайского края, районный Совет депутатов решил:
1. Утвердить прилагаемое штатное расписание Контрольно-счетной комиссии Топчихинского района Алтайского края с 01.10.2020.

2. Признать утратившим силу пункт 3 решения районного Совета депутатов от 06.04.2020 № 10 «Об образовании Контрольно-счетной комиссии Топчихинского района Алтайского края, утверждении ее структуры, штатного расписания» с 01.10.2020.
3. Обнародовать настоящее решение в установленном порядке и разместить на официальном сайте муниципального образования Топчихинский район.

Председатель районного Совета депутатов                                       С.Н. Дудкина ____